g

ANTRIEBSEINHEIT, ZINKENTRAGER




Antrienseinheit, Zinkentrager Driving unity,

Tine carriers  Unite de commande, Bras porte-dent

Pos. Bestell-Nr, Benennung Description Désignation Zeichnungs-Nr. Stick
T 0828550 ACHSAUFNAHME DRIVING UNITY UNITE DE COMMANDE JE 1
2 0620820 SPINDEL GSW SPINDLE WELDED BROCHE DE REGLAGE S, 98.45-01-01-02 1
3 0633100 GELENKWELLE KD PTO DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 1340-4203 2
4 0833480 SPANNSTIFT 14x55 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1251-8402 1

0633470 SPANNSTIFT 7X55 ROLL PIN GOUPRILLE SERRAGE 1251-5402 1
0633460 SPANNSTIET 4x55 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1251-2402 i
5 0622900 DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE $9.48-01-01-00.3 1
6 06227%0 HUBSTANGE LIFTING ROD BARRE ELEVATOIRE 99.45-01-01-08 1
7 0626141 GEHAUSE HOUSING BOITIER 98.48-01-01-00.5A 1
8 0653620 TELLERRAD Z=81 CROWN WHEEL COURONNE DENTEE 99.48-01-01-00.6 1
82 08652340 NABE10A HUB MOYEU $9.48-00.15 1
8b 0649140 BKTSCH M12xd 5x30 HEX BOLT VIS HEXAG. 8
0446040 SICHERHEITSRING 12 CIRCLIP CIRCLIP 8
9 Q0620781 KURVENSCHEIRE CAM TRACK DISQUE A CAME $9.45-01-01-00.3A 1
10 0464050 WELLENMU M55x2,0 SHAFT NUT ECROU D'ARBRE 1
11 0635280 SICHERUNGSBLECH LOCKING SHEET STEEL TOLE D'ARRET 99.60-01-01-00.6 1
0835290 BUTZEN CLIP COUVRE-JOINT 98.60-01-01-00.7 1
0424880 SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 1
0202270 BKTSCH M12x40 HEX BOLT VIS HEXAG. 1
0200610 SGMUMIi2 SLF LOCK, NUT ECROU AUTOFR. 1
12 0466540 PASFEDB1 4x6x50 FLAT KEY CLAV. NOYEE 2
13 0620820 DISTANZROHR GR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 99.45-01-01-00.7 1
14 0620800 RITZELWELLE PINION SHAFT ARBRE DE PIGNON 99.45-01-01-00.5 1
15 0468120 RIKGL 8012 2RS8 GRV BALL BEAR ROUL.RAIN.BILL, 1

152 0464030 RIKGL 60112 RS GRV BALL BEAR ROUL.RAIN.BILL. 1
16 0431890 RIKGL 80072 RS GRV BALL BEAR ROUL.RAIN.BILL. 1
17 0484040 AXIAL RIKGL FAG 511 Z 20 AXIAL GRV BALL BEAR ROUL.RAIN.BILL.AXIALE 1
18 0465500 NADELHULSE INA BK 2018 RS NEADLE BUSHING MANCHON D'AIGUILLE 1
19 0011180 BKTSCHM 12x30 HEX BOLT VIS HEXAG. 1

20 0446040 SICHERMEITSRING 12 CIRCLIP CIRCLIP 2

L



Antriebseinheit, Zinkentrager _Driving unity, Tine carriers  Unite de commande, Bras porte-dent

Pos. Bestell-Nr. Benennung Description Désignation Zeichnungs-Nr. Stack:
21 0011980 SCHEIBE 13 WASHER RONDELLE 1
21a 0626340 GCEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE FILETER 99.45-01-01-00.13 1
23 0006790 SICHERUNGSRING 62x2 CIRCLIP CIRCLIP 1
24 0006710 SICHERUNGSRING 35x1,5 CIRCLIP CIRCLIP 1
25 0419210 PASSCHEIBE 60x75x1,0 SHIM CALE 1
0451000 PASSCHEIBE 50x75x0,5 SHIM CALE - 1
0419900 PASSCHEIBE 80x75x0,3 SHIM CALE 1
26 0406580 SCHMIERNIPPEL H1 SFG 8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 1
30 0609280 ROLLE ROLLER GALET 99,15-01-00.6 i
31 0406130 SPANNSTIFT 13x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
0411670 SPANNSTIFT 8x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
32 0466370 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT VIS HEXAG. 10
33 0452150 SICHERHEITSRING 14 CIRCLIP CIRCLIP 10
34 0464130 SGMU NM14x1,5 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. 10
35 0625700 SICHERUNGSBLECH LOCKING SHEET STEEL TOLE ¥ ARBRE 99.45-00.3 10
0625800 ZINKENTRAGER KPL. B 335 DS TINE CARRIERS BRAS PORTE-DENT 99.47-06 10
Ein Zinkentrager besteht aus: Components of 1 tine 1 Bras porte-dents se
carrier: compose des pieces suivantes:
36 0625850 ZINKENROHR GSW TINE TUBE WELDED TUBE-DENTS SOUDE 99.47-06-02 1
37 0621811 DOPPELZINKEN DOUBLE TINES DENTS DOUBLE 99.45-05.1A 4
38 0621830 HALTER GSW SUPPORT WELDED SUPPORT SOQOUDE 99.45-05-03 4
39 0621820 KONKAVMUTTER CONCAVE NUT ECROU CONCAVE 89.45-05.2 4
40 0406850 BKTSCHMIZXT75 HEX BOLT VIS HEXAG. 4
41 0446040 SICHERHEITSRING 12 CIRCLIP CIRCLIP 4
42 0015000 KLAPPSTECKER 10 LINCH PiN GOUPILLE AUTOMAT. 1
43 0625810 LAGERROHR KPL. BEARING TUBE CPL TUBE DE PALIER CPL 99.47-06-01 10
49 0015200 SCHMIERNIPPEL AMS& LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 1
0201380 SCHEIBE7 WASHER RONDELLE 1
50 0467500 SPANNSTIFT 24x120x3,5 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
51 0484150 LAUFROLLE FAGS572 113 TROLLEY GALET 1

-y
W



Antriebseinheit, Zinkentrdger Driving unity, Tine carriers  Unite de commande, Bras porté-dent

Pos. Bestell-Nr. Benennung Description Désignation Zeichnungs-Nr. Stiick
52 0010040 BKTSCH M12x45 HEX BOLT VIS HEXAG. 1
53 0452560 PASSCHEIBE 13x19x1,0 SHIM CALE 1
54 0200610 SGMUNMIZ SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. 1
55 0634220 WARNTAFEL RE KPL RH WARNING PANEL CPL.  PANNEAU SIGNALIS. DROL. 3506-211x 1

0634210 WARNTAFEL L1 KPL LH WARNING PANEL CPL  PANNEAU SIGNALIS.GAUC. 3508-212x 1
56 0634190 WARNTAFELHALTER RE RH WARNING PANEL SUPP. SUPP.PANNEAU SIGNA.DR. 3506-173x 1

0834180 WARNTAFELHALTER LI LH WARNING PANEL SUPP. SUPP.PANNEAU SIGNA.GA. 3506-172x 1
57 0634200 WARNTAFELHALTER WARNING PANEL SUPPORT SUPPORT PANNEAU SIGNA.2506-210x 2
58 0634230 GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE FILETER 2506-178x 4
59 0406520 6KTSCH M10x85 HEX BOLT VIS HEXAG. 8
60 0011080 6KTSCH M8&x20 HEX BOLT VIS HEXAG. 8
61 0426650 SCHEIBE A4 WASHER RONDELLE 8
62 0200600 SGMUNMS SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. 8

15



